АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 июня 2015 года № 83

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 10.02.2014 г. № 13

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Постановление от 10.02.2014 г. № 13 Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области и заменить термин «автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории сельского поселения Черноречье Волжского района Самарской области» на «автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Черноречье Волжского района Самарской области».
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Администрации
сельского поселения Черноречье                                                   К.В. Игнатов